
入　札　調　書

入札番号 第　63　号 予定価格 23,661,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年11月30日

生涯学習課（体育）

件　名

契約期間 令和6年2月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和11年1月31日

トレーニング機器リース

まで

山梨中銀リース㈱ 20,640,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

22,704,000 円
山梨中銀リース㈱

甲府市武田2-9-4

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　64　号 予定価格 1,760,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年11月30日

水道課

件　名

契約期間 令和5年12月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和6年3月31日

水道メーター購入【単価契約】

まで

愛知時計電機㈱東京支店 1,146,250 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,260,875 円
愛知時計電機㈱東京支店

東京都新宿区西新宿6-8-1 新宿ｵｰｸﾀﾜｰ18階

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

東洋計器㈱松本営業所 1,163,920 円

アズビル金門㈱東京支社 1,347,000 円

入札結果

㈱ニッコク長野営業所 1,312,500 円


